АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  марта 2025 года                                                                             №80

пос. Сосновка  Коношского р-на
Архангельская область

Об утверждении  муниципальной программы развития
муниципального образования «Мирный» на 2025-2027  года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирный» администрация постановляет :
 1. Утвердить Программу развития муниципального образования «Мирный» на 2025-2027 года  .
2. Настоящее постановления разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирный».
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания .

        Врио  Глава МО «Мирный»                            Т.П.Воробьева